
上海的人力资源服务许可证办理价格？代办各区人力资源

产品名称 上海的人力资源服务许可证办理价格？代办各区
人力资源

公司名称 上海宏帮企业发展有限公司

价格 560.00/个

规格参数

公司地址 上海市各区，静安区，浦东区，徐汇区，长宁区
等

联系电话 15618303569 15618303569

产品详情

上海的人力资源服务许可证办理价格？代办各区人力资源

 

人力资源服务许可证的主要经营范围是：人才供求信息的收集、储存、发布和咨询服务；人才推荐；人
才招聘；这个主要做的是猎头和招聘的工作，简单地说，人力资源公司，是找到人才然后推荐给合适的
公司，然后人才跟该公司签合同，是帮公司找人才。

人力资源许可办理条件

1. 公司经营范围带人力资源服务

2. 实际办公地址 50平米以上

3. 5名专职人员在公司 办理期间社保不可以断缴

4. 5名人力资源从业资格证书

人力资源许可办理需要的材料

1. 申请书

2. 注册地址

3. 注册资金

4. 人员材料
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